
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
01.06.2021                                                                                                                   № 151 
 
Про влаштування недієздатної особи  
до психоневрологічного будинку-інтернату 
та встановлення опіки над майном 
 
 На виконання делегованих повноважень, зазначених у п.п. 4 п. «б» ч. 1 

ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

ст. 74 Цивільного кодексу України, ст. 23 Закону України «Про психіатричну 

допомогу», постановою Кабінету Міністрів України від 14.12.2016 року № 957 

«Про затвердження типового положення про психоневрологічний інтернат», 

порядком надання соціальних послуг особам з інвалідністю та особам похилого 

віку, які страждають на психічні розлади, затвердженого Постановою КМУ від 

26.06.2019 року № 576, враховуючи пропозиції ради опіки та піклування 

(протокол від 25.05.2021 року № 1), виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Влаштувати до психоневрологічного будинку-інтернату недієздатну 

громадянку **********, *********** р.н. 

2. Встановити опіку над 1/2 частиною однокімнатної квартирою № ** в 

будинку № ***** по ********* у місті Горішні Плавні Полтавської області, яка 

належить недієздатній ************ на підставі свідоцтва про право власності 

на житло від *********** року. 

3. Доручити Управлінню соціального захисту населення 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області звернутися із заявою про влаштування повнолітньої, недієздатної 

****** до психоневрологічного будинку-інтернату. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Угнічеву Н.Д. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)   Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


